Ad primū in oppositum dicendū qz pñs loquit
de forma seu de qditate in qñtū ex pñ
mī per dīffōnem. hec est qditas specificā. que vt sic abstra
hit ab oī gradu vt dicit est pua. vñ parū pñt sub dīe Arī. z
quēadmodū nec nūs hñ magis; z minus nec que hñ spēm
sibi. sed siquidem cum mā. ita qz si hñ qdēz vel est due dīctio
nes vt sit sensus quod si forma specificā hñ magis hoc qdēz
est cum mā. vel est vna dīctio: z tunc sensus est. siquidem cum
mā. i. inferiorib⁹ indiuiduis que respectu eius sunt māia.
nulla igit maioritas est in qditate vt qditas. qz vt sic abstra
hit ab oī pñtione māli z indiuiduali. C²^a Ad 2^m dicendū qz
iste gradus nō pñt ad qditate specificam vt dīctum est.
z cum dī. ergo forma intentā erit vñ per actiōne sequit.
qz illi gradus z si nō sint de essentia speciei sunt mī de eēntia
indiuidui vt pñcipatū fuit. vltērius cui⁹ inferi. ergo spēs nō

dicat tota eentia in diuidui no seqt q nā specifca z fi in suo pceptu abstrabit a q libet gradu tū est idem cū qlibet gradu realiter z includitur realiter in quolibet gradu.

C Palā itaqz qz sic qdē acceptatibus vt pshuerūt diffinire z dicere nō ptingit reddere z soluere dubitationez; si aut vt dicim⁹ hoc qdē materia: illō vō forma: z hoc qdcm potētia: illud vero actus: non adhuc dubitatio vtiqz videbitur esse qd queritur. Textu cōmenti decimiquinti.

Verit^r **U**tr ex mā z for^a pstituat per se v^m. vt qz nō. nā ex ouob⁹ in actu nō fit vnū per se ex 7^o. h^o. s; mā z for^a sunt duo in actu. ergo zc. p^o mīnois oe for^a p^o. qz for^a est actua. oe mā ē p^o ex 7^o h^o qōne de euitate māe. **C**ōtra. q magis distāt

minus sunt nata facere vnū. sed mā z for^a maxime distāt cum sint alteri⁹ rōnia. ergo ex eis minime est natū fieri vnū. p^o māio. qz partes p^otinui faciūt per se vnū que sunt eiusdem rationis. p^oes autem in toto etherogeneo mīn⁹ faciunt vnū. qz non sunt eiusdem rationis. **C**ōtra. p^o b^o in littera.

Rūdeo **A**d qōne dōdo cū p^o qz sic. cui⁹ nō ē alia cā nisi qz b^o ē act⁹. illō vō p^o. vt. d. p. **C**ōtra. cū sua euidētia scēdū qz sic vnū in cōi imediate p^o qz ens in cōi ita qz illa p^o. ens est vnū. est imediate. qz nullū est me^m nobis notū ad b^o demīrandū. nec forte aliqd mediū aliud in re a qditate extremoz. vt dūm sūt p^o h^o. q. h^o. ita singula entia sūt p^o qz dūm entitatis p^o qz imediate p^o vnitas. nec est alia rō otuerse vnitatis nisi alia entitas quā p^o qz imediate. ex^m. simplicita sunt vnū. z cōpōita sunt vnū. tū alr z alr. qz alia z alia est entitas. sic ergo oino simplex se toto est ens z vnū. ita cōpōitū est ens z vnū ex p^o cōpōis eētialib⁹ cuiusmodi sunt mā z for^a que sola nata sunt aliqd ens per se pstituerē. vñ tale cōpō^m est per se vnū p^o vnitate alteri⁹ rō nis ab vnitate simplicitis sic z ei⁹ entitas est alia ab alia entitate. **C**ōtra. ergo qz qre ex mā z for^a fit vnū per se. dōm sic dīc^o. qz b^o est p^o illō vō act⁹. **C**ōtra. aut qz qre ex mā z for^a fit vnū per se z nō ex sub^o z accēte. cū sūt fit vt p^o accēte vō vt for^a z act⁹. **R**ūdeo qz sic in gūali nō est rō qre ens est sic vnū. ita etiaz nō est cā qre ex istis p^o fit h^o vnū nisi qz sunt tales ptes. qre. n. ex qtuoz ellis natum est fieri mixtū sūt vnā opī. z ex lapide z carne non est natū fieri: nō est cā. nisi qz iste sunt ptes tales: z ille tales. **C**ōtra. ergo in pposito ex mā z for^a fit v^m per se. qz for^a sūt talis act⁹ z mā tale pō le. ex sub^o aut z accēte fit vnū p actū qz actū est talis act⁹. sūt talia p^o. ita qz act⁹ z p^o itelligant p^o portionabilr vnitate si p se. p se. si p actū. s; qre ille act⁹ est per se act⁹. z ille p actū. non est nisi qz ista est for^a sūt talis z ille accētealis z hē sunt p^o p se p^o note. z iō nō est qrendū p^o qd. i. all qua cā sūt in seca. sed solū extrinseca. v; agens vt. d. p. an lra.